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Cotze OU 2021. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2021 omandas ainuosaluse KArin Vaana. Kasvanud on tegevus raamatupidamise valdkonnas ning ka koolituse ja 6petamise alal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Varad
Kéaibevarad
Raha 6679 3637
Noéuded ja ettemaksed 848 1112
Varud 1138 1152
Kokku kaibevarad 8 665 5901
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 102 300 69 280
Kokku pdhivarad 102 300 69 280
Kokku varad 110 965 75181
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 6712 2 096
Vélad ja ettemaksed 60 889 6 392
Kokku luhiajalised kohustised 67 601 8488
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 0 25512
Kokku pikaajalised kohustised 0 25512
Kokku kohustised 67 601 34 000
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 365 38022
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2187 347
Kokku omakapital 43 364 41181
Kokku kohustised ja omakapital 110 965 75181
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
54 100
516
-20 819
-11 056
-18 554
-1981
-19
2187

2187
2187

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
49 667

-18 884
-8 292
-18 826
-2 136
-876
653
-306
347
347
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse standardi
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud
juhendid.

Cotze OU kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi hoiuseid tahtajaga tldjuhul kuni
3 kuud ja rahaturufondi osakuid, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mdistele.

Nduded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lahtudes laekumise tdenaosusest. Nouet
iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teada olevat infot kliendi maksev8ime kohta. Nduded hinnatakse bilansis
alla tdenéoliselt lackuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatéenéaoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil
laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nduded kajastatakse ebatfendoliste nduete summa korrigeerimisena ja kulu

vaéhendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetamisel arvestatakse nende soetusmaksumus FIFO meetodil

Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses v&i neto realiseerimismaksumuses, sdltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara arvelevdtmine on muudetud alates 2016 aastast juhatuse otsusega.

Pd&hivarad on varad, mille kasulik eluiga on Ule Uhe aasta ja maksumus alates 1000 EUR-st. varad, mille kasulik eluiga on Ule Uhe aasta,
kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euri, kantakse kasutusele vdtmise hetkel taielikult kulusse. Kuludesse kantud vahevaartusliku
inventari Ule peetakse arvestust bilansivéliselt. Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest,
millel on erinevad kasulikud eluead, v6etakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja maaratakse

iga komponendi amortisatsiooninorm lahtuvalt selle kasulikust elueast.

Parendused

Pdhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad p&hivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse p&hivara maksumusele.
Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Tootmispdhivarale amortisatsiooninormi méaramisel voetakse aluseks vara kasulik eluiga ning kasutusintensiivsus.

Igal bilansipaevalvorreldakse kehtestatud amortisatsioonimeetodit ja —maéra vara tegeliku kasutuse, eeldatava jarelejaénud kasuliku eluea ning
I6ppvaartusega. Kui tegelikud andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimaara.

Materiaalse pdhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja [dppvaartuse vahet. Kui Idppvéaartust ei ole véimalik usaldusvaarselt hinnata
vOi kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et pdhivara [6ppvaartus on null.

Maad ei amortiseerita.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, laenud, véljastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised vdlakohustused) vBetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende
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nominaalvaartusega, mistéttu luhiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub sisemise intressimaéra

meetodil. Finantsinstrumentide klassifitseerimisel finantskohustuseks v8i omakapitali instrumendiks lahtutakse nende majanduslikust sisust, mis
vG@ib erineda selle juriidilisest vormist. Kui finantsinstrumendi emiteerijal lasub lepinguline kohustus maksta instrumendi valdajale raha voi

muid finantsvarasid, kajastatakse instrumenti finantskohustusena (nt eelisaktsiad), vastasel juhul aga omakapitali koosseisus (nt lihtaktsiad).
Eelisaktsiate dividendid kajastatakse kasumiaruandes finantskulude koosseisus.

Oma lihtaktsiate tagasiostu kajastatakse otse omakapitali muutusena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ja miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Tulu teenuste mutgist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Tulu toodete milgist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on taidetud koik jargnevalt loetletud tingimused:

*olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud mudjalt ostjale;

*mufjal ei ole jatkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba v&i toote Ule;
*tulu miugitehingust saab usaldusvaéarselt moota;

*tehingust saadav tasu laekumine on tdenéoline;

*tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaérselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tdenaoline ja tulu suurust on véimalik
usaldusvaarselt hinnata.

Kulud

Kulud kajastatakse nende tekkimise hetkel.

Seotud osapooled

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
omanikke;tegev ja kdrgemat juhtkonda;eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid

Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Muud Ldépetamata
materiaalsed projektid ja
pbhivarad ettemaksed
31.12.2020
Soetusmaksumus 15978 83 213 10813 110 004
Akumuleeritud kulum -10 000 -20 853 -9871 -40 724
Jaakmaksumus 5978 62 360 942 69 280
Ostud ja parendused 35000 35 000
Amortisatsioonikulu -1761 -219 -1980
31.12.2021
Soetusmaksumus 5978 83 213 10813 35000 135 004
Akumuleeritud kulum -22 614 -10 090 0 -32 704
Jaakmaksumus 5978 60 599 723 35 000 102 300
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Lisa 3 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
omanikulaen

Luhiajalised laenud
kokku

omanikulaen

Laenukohustised
kokku

Luhiajalised laenud
omanikelaen

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
omanikelaen

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2021

6712

6712

6712

31.12.2020

2 096

25512

25512

27 608

2021. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

6712

6712

6712

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5aasta ule 5 aasta
jooksul
2096
25512
25512
2096 25512
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul ile 5 aasta
Volad tarnijatele 1662 1662
Vélad toovotjatele 2558 2558
Maksuvdlad 1084 1084
Muud vdlad 585 585
Saadud ettemaksed 55 000 55 000
Kokku vélad ja ettemaksed 60 889 60 889
31.12.2020 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul tle 5 aasta
Vélad tarnijatele 1044 1044
Volad toovotjatele 3601 3601
Maksuvdlad 1211 1211
Muud vélad 536 536
Kokku vélad ja ettemaksed 6 392 6 392

Lisa 5 T66j6ukulud

(eurodes)
2021
Palgakulu 13 848
Sotsiaalmaksud 4706
Kokku t66jéukulud 18 554
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 2
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nduded ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased pereliikmed ning nende 6712 0
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed 6712 0

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Vélad ja ettemaksed
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Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed

LAENUKOHUSTISED

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva voi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

31.12.2020

26712

26 712

Saadud laenude
tagasimaksed

2021. a. majandusaasta aruanne

26712

26712

31.12.2021

20000

20 000

6712

6712

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.10.2022

Cotze OU (registrikood: 11373454) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KARIN VAANA Juhatuse liige 06.10.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Jatta kasum jaotamata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2021
38 365
2187

40 552

40 552

31.12.2021
38 365
2187

40 552

40 552



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Silla kuila, Parnu
Karin Vaana 46512024221 linn, Parnu

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56887299

E-posti aadress cotze@hot.ee

EMTAK kood

56101
69202

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

44566 82.38% Jah

9534 17.62% Ei



